

### 江苏迈信林航空科技股份有限公司 2022年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要提示: 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	82,705,494.16	30.97	213,309,881.49	3.15
归属于上市公司股东的净利润	1,101,165.62	-48.61	26,790,851.95	-0.79
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	3,685,444.55	-48.90	20,523,050.82	1.00
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	-17,048,047.34	1.00
基本每股收益(元/股)	0.06	-45.45	0.24	-14.29
稀释每股收益(元/股)	0.06	-45.45	0.24	-14.29
加权平均净资产收益率(%)	5.59	减少1.64个百分点	13.94	减少24.62个百分点
研发投入合计	5,814,951.78	33.37	15,013,462.68	8.62
研发投入占营业收入的比例(%)	7.03	增加0.41个百分点	6.97	增加0.35个百分点

注:本报告期指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

项目	本报告期末	本报告期末比上年末增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年末增减变动幅度(%)
总资产	885,071,048.35	866,353,272.12	2.16	
归属于上市公司股东的所有者权益	45,942,086.10	465,286,242.82	4.31	

项目	本报告期末	年初至报告期末	说明
货币性金融资产	271,834,899	256,713,135	
应收账款	171,589,819	171,589,819	
预付款项	1,101,165.62	1,101,165.62	
其他应收款	1,101,165.62	1,101,165.62	
存货	8,615,633.37	8,615,633.37	
流动资产合计	472,724,445.18	472,724,445.18	
非流动资产	412,346,603.17	412,346,603.17	
长期股权投资	1,101,165.62	1,101,165.62	
固定资产	328,126,086.10	328,126,086.10	
无形资产	1,101,165.62	1,101,165.62	
递延所得税资产	1,101,165.62	1,101,165.62	
其他非流动资产	1,101,165.62	1,101,165.62	

项目	本报告期末	年初至报告期末	说明
货币性金融资产	271,834,899	256,713,135	
应收账款	171,589,819	171,589,819	
预付款项	1,101,165.62	1,101,165.62	
其他应收款	1,101,165.62	1,101,165.62	
存货	8,615,633.37	8,615,633.37	
流动资产合计	472,724,445.18	472,724,445.18	
非流动资产	412,346,603.17	412,346,603.17	
长期股权投资	1,101,165.62	1,101,165.62	
固定资产	328,126,086.10	328,126,086.10	
无形资产	1,101,165.62	1,101,165.62	
递延所得税资产	1,101,165.62	1,101,165.62	
其他非流动资产	1,101,165.62	1,101,165.62	

项目	本报告期末	年初至报告期末	说明
货币性金融资产	271,834,899	256,713,135	
应收账款	171,589,819	171,589,819	
预付款项	1,101,165.62	1,101,165.62	
其他应收款	1,101,165.62	1,101,165.62	
存货	8,615,633.37	8,615,633.37	
流动资产合计	472,724,445.18	472,724,445.18	
非流动资产	412,346,603.17	412,346,603.17	
长期股权投资	1,101,165.62	1,101,165.62	
固定资产	328,126,086.10	328,126,086.10	
无形资产	1,101,165.62	1,101,165.62	
递延所得税资产	1,101,165.62	1,101,165.62	
其他非流动资产	1,101,165.62	1,101,165.62	

项目	本报告期末	年初至报告期末	说明
货币性金融资产	271,834,899	256,713,135	
应收账款	171,589,819	171,589,819	
预付款项	1,101,165.62	1,101,165.62	
其他应收款	1,101,165.62	1,101,165.62	
存货	8,615,633.37	8,615,633.37	
流动资产合计	472,724,445.18	472,724,445.18	
非流动资产	412,346,603.17	412,346,603.17	
长期股权投资	1,101,165.62	1,101,165.62	
固定资产	328,126,086.10	328,126,086.10	
无形资产	1,101,165.62	1,101,165.62	
递延所得税资产	1,101,165.62	1,101,165.62	
其他非流动资产	1,101,165.62	1,101,165.62	

项目	本报告期末	年初至报告期末	说明
货币性金融资产	271,834,899	256,713,135	
应收账款	171,589,819	171,589,819	
预付款项	1,101,165.62	1,101,165.62	
其他应收款	1,101,165.62	1,101,165.62	
存货	8,615,633.37	8,615,633.37	
流动资产合计	472,724,445.18	472,724,445.18	
非流动资产	412,346,603.17	412,346,603.17	
长期股权投资	1,101,165.62	1,101,165.62	
固定资产	328,126,086.10	328,126,086.10	
无形资产	1,101,165.62	1,101,165.62	
递延所得税资产	1,101,165.62	1,101,165.62	
其他非流动资产	1,101,165.62	1,101,165.62	

项目	本报告期末	年初至报告期末	说明
货币性金融资产	271,834,899	256,713,135	
应收账款	171,589,819	171,589,819	
预付款项	1,101,165.62	1,101,165.62	
其他应收款	1,101,165.62	1,101,165.62	
存货	8,615,633.37	8,615,633.37	
流动资产合计	472,724,445.18	472,724,445.18	
非流动资产	412,346,603.17	412,346,603.17	
长期股权投资	1,101,165.62	1,101,165.62	
固定资产	328,126,086.10	328,126,086.10	
无形资产	1,101,165.62	1,101,165.62	
递延所得税资产	1,101,165.62	1,101,165.62	
其他非流动资产	1,101,165.62	1,101,165.62	

### 江苏华盛锂电材料股份有限公司 2022年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要提示: 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	190,275,170.70	-38.34	703,055,972.78	1.68
归属于上市公司股东的净利润	24,331,202.34	-83.23	225,092,167.12	-15.32
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	18,066,166.59	-87.61	217,370,405.90	-17.79
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	361,672,126.59	200.69
基本每股收益(元/股)	0.24	-86.44	2.56	-21.23
稀释每股收益(元/股)	0.24	-86.44	2.56	-21.23
加权平均净资产收益率(%)	0.81	减少17.48个百分点	12.96	减少22.96个百分点
研发投入合计	11,403,772.91	-9.92	42,905,665.77	37.11
研发投入占营业收入的比例(%)	5.99	增加1.89个百分点	6.10	增加1.58个百分点

注:本报告期指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

项目	本报告期末	本报告期末比上年末增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年末增减变动幅度(%)
总资产	4,252,209,717.97	1,549,129,659.04	37.49	
归属于上市公司股东的所有者权益	3,835,812,355.69	1,028,233,430.36	27.65	

项目	本报告期末	年初至报告期末	说明
货币性金融资产	70,516,225	70,516,225	
应收账款	3,031,000.00	27,975,510.05	
预付款项	389,807,514.78	49,108,039.71	
其他应收款	36,000,000.00	36,000,000.00	
存货	1,209,668.04	1,209,668.04	
流动资产合计	3,867,931.84	3,867,931.84	
非流动资产	4,248,231,786.13	4,248,231,786.13	
长期股权投资	8,615,633.37	8,615,633.37	
固定资产	3,281,260,861.10	3,281,260,861.10	
无形资产	1,101,165.62	1,101,165.62	
递延所得税资产	1,101,165.62	1,101,165.62	
其他非流动资产	1,101,165.62	1,101,165.62	

项目	本报告期末	年初至报告期末	说明
货币性金融资产	70,516,225	70,516,225	
应收账款	3,031,000.00	27,975,510.05	
预付款项	389,807,514.78	49,108,039.71	
其他应收款	36,000,000.00	36,000,000.00	
存货	1,209,668.04	1,209,668.04	
流动资产合计	3,867,931.84	3,867,931.84	
非流动资产	4,248,231,786.13	4,248,231,786.13	
长期股权投资	8,615,633.37	8,615,633.37	
固定资产	3,281,260,861.10	3,281,260,861.10	
无形资产	1,101,165.62	1,101,165.62	
递延所得税资产	1,101,165.62	1,101,165.62	
其他非流动资产	1,101,165.62	1,101,165.62	

项目	本报告期末	年初至报告期末	说明
货币性金融资产	70,516,225	70,516,225	
应收账款	3,031,000.00	27,975,510.05	
预付款项	389,807,514.78	49,108,039.71	
其他应收款	36,000,000.00	36,000,000.00	
存货	1,209,668.04	1,209,668.04	
流动资产合计	3,867,931.84	3,867,931.84	
非流动资产	4,248,231,786.13	4,248,231,786.13	
长期股权投资	8,615,633.37	8,615,633.37	
固定资产	3,281,260,861.10	3,281,260,861.10	
无形资产	1,101,165.62	1,101,165.62	
递延所得税资产	1,101,165.62	1,101,165.62	
其他非流动资产	1,101,165.62	1,101,165.62	

项目	本报告期末	年初至报告期末	说明
货币性金融资产	70,516,225	70,516,225	
应收账款	3,031,000.00	27,975,510.05	
预付款项	389,807,514.78	49,108,039.71	
其他应收款	36,000,000.00	36,000,000.00	
存货	1,209,668.04	1,209,668.04	
流动资产合计	3,867,931.84	3,867,931.84	
非流动资产	4,248,231,786.13	4,248,231,786.13	
长期股权投资	8,615,633.37	8,615,633.37	
固定资产	3,281,260,861.10	3,281,260,861.10	
无形资产	1,101,165.62	1,101,165.62	
递延所得税资产	1,101,165.62	1,101,165.62	
其他非流动资产	1,101,165.62	1,101,165.62	

项目	本报告期末	年初至报告期末	说明
货币性金融资产	70,516,225	70,516,225	
应收账款	3,031,000.00	27,975,510.05	
预付款项	389,807,514.78	49,108,039.71	
其他应收款	36,000,000.00	36,000,000.00	
存货	1,209,668.04	1,209,668.04	
流动资产合计	3,867,931.84	3,867,931.84	
非流动资产	4,248,231,786.13	4,248,231,786.13	
长期股权投资	8,615,633.37	8,615,633.37	
固定资产	3,281,260,861.10	3,281,260,861.10	
无形资产	1,101,165.62	1,101,165.62	
递延所得税资产	1,101,165.62	1,101,165.62	
其他非流动资产	1,101,165.62	1,101,165.62	

项目	本报告期末	年初至报告期末	说明
货币性金融资产	70,516,225	70,516,225	
应收账款	3,031,000.00	27,975,510.05	
预付款项	389,807,514.78	49,108,039.71	
其他应收款	36,000,000.00	36,000,000.00	
存货	1,209,668.04	1,209,668.04	
流动资产合计	3,867,931.84	3,867,931.84	
非流动资产	4,248,231,786.13	4,248,231,786.13	
长期股权投资	8,615,633.37	8,615,633.37	
固定资产	3,281,260,861.10	3,281,260,861.10	
无形资产	1,101,165.62	1,101,165.62	
递延所得税资产	1,101,165.62	1,101,165.62	
其他非流动资产	1,101,165.62	1,101,165.62	

### 江苏华盛锂电材料股份有限公司 2022年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要提示: 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	190,275,170.70	-38.34	703,055,972.78	1.68
归属于上市公司股东的净利润	24,331,202.34	-83.23	225,092,167.12	-15.32
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	18,066,166.59	-87.61	217,370,405.90	-17.79
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	361,672,126.59	200.69
基本每股收益(元/股)	0.24	-86.44	2.56	-21.23
稀释每股收益(元/股)	0.24	-86.44	2.56	-21.23
加权平均净资产收益率(%)	0.81	减少17.48个百分点	12.96	减少22.96个百分点
研发投入合计	11,403,772.91	-9.92	42,905,665.77	37.11
研发投入占营业收入的比例(%)	5.99	增加1.89个百分点	6.10	增加1.58个百分点

注:本报告期指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

项目	本报告期末	本报告期末比上年末增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年末增减变动幅度(%)
总资产	4,252,209,717.97	1,549,129,659.04	37.49	
归属于上市公司股东的所有者权益	3,835,812,355.69	1,028,233,430.36	27.65	

项目	本报告期末	年初至报告期末	说明
货币性金融资产	70,516,225	70,516,225	
应收账款	3,031,000.00	27,975,510.05	
预付款项	389,807,514.78	49,108,039.71	
其他应收款	36,000,000.00	36,000,000.00	
存货	1,209,668.04	1,209,668.04	
流动资产合计	3,867,931.84	3,867,931.84	
非流动资产	4,248,231,786.13	4,248,231,786.13	
长期股权投资	8,615,633.37	8,615,633.37	
固定资产	3,281,260,861.10	3,281,260,861.10	
无形资产	1,101,165.62	1,101,165.62	
递延所得税资产	1,101,165.62	1,101,165.62	
其他非流动资产	1,101,165.62	1,101,165.62	

项目	本报告期末	年初至报告期末	说明
货币性金融资产	70,516,225	70,516,225	
应收账款			